
П О П А С Н Я Н С Ь К А  РА Й О Н Н А  Д К Р Ж А В Н А  А Д М ІН К  I I  А Ц ІЯ
J I У ГА Н С Ь К О Ї O B JI А С І І

РО ЗП О РЯ Д Ж ЕН Н Я
голови районної державної адміністрації

/ /

&)(Z/jO- ІІопасиа -N"

Про створення комісії і припинення юридичної особи публічного права - 
служби у справах дітей Попаснянської райдержадмініетрації в результат, 
реорганізації шляхом пригднання до служби у справах диеи 
Ссвєродоненької районної державної адміністрації Луганської ооласі і

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільно,ю кодексу 
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України ,N° Ібоб-р під 
16 12.2020 «Про реорганізацію та утворення районних державних 
адміністрацій», розпорядженням голови районної державної адміністрації від 
26 03.2021 № 45 «Про внесення змін до структури Попаснянської районної 
державної адміністрації Луганської облас ті», 
зобов’язую:

створити комісію з припинення юридичної особи публічного права - 
служби у справах дітей Попаснянської райдержадмініетрації в результаті 
реорганізації шляхом приєднання до служби у^справах дітей Сєвєродонецької 
р а й о н н о ї  державної адміністрації Луганської облає і і > складі.

Клименко Наталія - начальник служби у справах дітей Сєвєродонецької
Валеріївна районної державної адміністрації Луганської обдаси,
РІ Ю КГІІІ 2710806960 голова комісії

Кір’якова Олена - завідувач сектору опіки та піклування служби у
Володимирівна справах дітей 1 Іопасняпської райдержадмініетрації,
РІ ІОК1111 259781 7483 член комісії

К о зи р  Яна Сергіївна - головний спеціаліст служби у справах дпси
РІ ЮК11113155820742 1 Іопасняпської райдержадмініетрації,

член комісії

Голова комісії з реорганізації 
(гір и єд н а н н я) К ре м і н с ь к о і 
та 1 Іопасняпської 
р а й/те р ж а д м і н і с ■ гран і й Роман B JI АС І И КО


